

In Swinemünde

Tel.: + 48 91 / 321 38 01, 322 34 62 tel./fax: +48 091 / 321 49 64, 321 79 89

e- mail: sobotka@hotelnawyspie.pl, www.hotelnawyspie.pl, www.facebook.com/owssobotka

Preisliste für 2025 Standard- Zimmer (Bruttopreise für Standard-Zimmer (Übernachtung + Verpflegung)

Termine 2025		Zimmer	Mit Frühstück	Mittagessen (pro Person)	Abendessen (pro Person)
ı	04.01 - 22.02 25.10 - 20.12	Einzelzimmer Doppelzimmer Zimmer für 3 Personen Zimmer für 4 Personen	227 314 417 528	50	55
II	22.02 – 26.04 27.09 – 25.10 z wyłączeniem 18.04-21.04.	Einzelzimmer Doppelzimmer Zimmer für 3 Personen Zimmer für 4 Personen	241 348 465 592	50	55
III	26.04 - 28.06 30.08 - 27.09	Einzelzimmer Doppelzimmer Zimmer für 3 Personen Zimmer für 4 Personen	307 404 558 712	50	55
IV	28.06 – 30.08 Święta W 18.04 – 21.04 20.12 – 03.01.2026	Einzelzimmer Doppelzimmer Zimmer für 3 Personen Zimmer für 4 Personen	331 530 705 908	50	55

- Check in 16.00, Check out 10.00
- Kinder unter 4 Jahren sind (ohne ein eigenes Bett und ohne Verpflegung) im Hotel kostenlos. Für 36 Złoty pro Tag besteht die Möglichkeit ein Kinderbett zu mieten.
- Das Hotel verfügt über eine begrenzte Anzahl von unbewachten Parkplätzen. Die Parkgebühr beträgt **50** Złoty pro Tag
- Die Hotelbuchung ist erst gültig, wenn 30 % der Gesamtkosten in 3 Tagen nach der Buchung überwiesen bezahlt sind.
- Konto für Einheimische O.W.S. "Sobótka" Bank PKO BP O 3w Łodzi al. Piłsudskiego 153, 92-301 Łódź nr 16 1020 3378 0000 1302 0263 0812 (bezahlt in PLN),
- Konto für Ausländer PL 63 1020 3378 0000 1502 0263 0838, Kod BIC (Swift) BPKOPLPW (bezahlt in EUR)
- Die Vorauszahlung ist eine Sicherheit für den Vertrag und eine Buchungsbestätigung. (Buchungsordnung)
- Alle anfallenden Kosten müssen innerhalb von 3 Tagen nach der Ankunft an der Rezeption OWS Sobótka bezahlt werden.
- Die Preisliste ist ohne Gewähr,die Preise können geändert werden.
- In den oben angegebenen Preisen ist die Kurtaxe nicht inbegriffen, sie muss an der Rezeption bar bezahlt werden.